
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Nechte svým dětem poslat dopis z pekla

                                            Letos máte jedinečnou možnost udělat dětem nevšedního Mikuláše. Nechte svým ratolestem poslat dopis z pekla, stačí vyplnit jednoduchý formulář. Garantováno je doručení dopisu do 3.12.2021.
Více na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Jívka, Podkrkonoší

                                            Po 11.10.2021 - Pá 03.12.2021

                                        
                                        [image: Nechte svým dětem poslat dopis z pekla]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Nechte svým dětem poslat dopis z pekla

                                            Letos máte jedinečnou možnost udělat dětem nevšedního Mikuláše. Nechte svým ratolestem poslat dopis z pekla, stačí vyplnit jednoduchý formulář. Garantováno je doručení dopisu do 3.12.2021.
Více na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Jívka, Podkrkonoší

                                            Po 11.10.2021 - Pá 03.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Královéhradecký MASTER

                                            V sobotu 23. října se všichni milovníci šipek jistě sejdou v Radvanicích! A proč? Protože se tam budou konat jak otevřené turnaje, tak i nejprestižnější krajské individuální turnaje!

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 23.10.2021 - So 23.10.2021

                                        
                                        [image: Královéhradecký MASTER]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Královéhradecký MASTER

                                            V sobotu 23. října se všichni milovníci šipek jistě sejdou v Radvanicích! A proč? Protože se tam budou konat jak otevřené turnaje, tak i nejprestižnější krajské individuální turnaje!

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 23.10.2021 - So 23.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Představujeme a vítáme nové starosty v MAS

                                            V současné chvíli jsou již známy i výsledky z ustavujících jednání, která probíhala v měsíci říjnu a kde si noví zastupitelé volili své starosty a místostarosty. Na území Místní akční skupiny Království – Jestřebí hory, o.p.s. došlo ke změně na postu starosty v 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 10.11.2022

                                        
                                        [image: Představujeme a vítáme nové starosty v MAS]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Představujeme a vítáme nové starosty v MAS

                                            V současné chvíli jsou již známy i výsledky z ustavujících jednání, která probíhala v měsíci říjnu a kde si noví zastupitelé volili své starosty a místostarosty. Na území Místní akční skupiny Království – Jestřebí hory, o.p.s. došlo ke změně na postu starosty v 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 10.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Olympiádu tu máme již za týden!

                                            Mezi lákadla letošního ročníku bude ve Všesportovním areálu v Havlovicích určitě patřit fotokoutek. Součástí Olympiády budou i stánky se zajímavostmi z regionu – opět budete moci pozorovat Slunce, ochutnat nabídku regionálních potravin Královéhradeckého kraje nebo si proh

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 07.09.2023 - Čt 07.09.2023

                                        
                                        [image: Olympiádu tu máme již za týden!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Olympiádu tu máme již za týden!

                                            Mezi lákadla letošního ročníku bude ve Všesportovním areálu v Havlovicích určitě patřit fotokoutek. Součástí Olympiády budou i stánky se zajímavostmi z regionu – opět budete moci pozorovat Slunce, ochutnat nabídku regionálních potravin Královéhradeckého kraje nebo si proh

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 07.09.2023 - Čt 07.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            akce

                                            Den Choustníkova Hradiště s Yo Yo Bandem i ohňostrojem

                                            Den městyse Choustníkova Hradiště nabídne v sobotu 13.8.2022 nabitý program. Slavnostní zahájení proběhne ve sportovním areálu v 10 dopoledne. Součástí pestrého menu bude představení knihy o Choustníkově Hradišti, žehnání znaku a vlajce městyse nebo vystoupení hudebních sk

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            So 13.08.2022 - Ne 14.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            V Havlovicích zasedla správní rada organizace

                                            30. listopadu zasedla správní rada k poslednímu setkání v roce 2023. Na programu jednání bylo schválení několika dokumentů, které jsou důležité pro další fungování organizace nejen v roce 2024. Nejdříve si členové správní rady mezi sebou zvolili předsedu a místopředsedu -

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 06.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            4. Chvalečský masopustní rej

                                            Veškerý výtěžek bude věnován dětem. 

                                            Chvaleč, Jestřebí hory

                                            So 18.02.2023 - So 18.02.2023

                                        
                                        [image: 4. Chvalečský masopustní rej]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            4. Chvalečský masopustní rej

                                            Veškerý výtěžek bude věnován dětem. 

                                            Chvaleč, Jestřebí hory

                                            So 18.02.2023 - So 18.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Výstava obrazů Niny Urbanové

                                            Zahájení výstavy se koná 4. 2. 2024 od 17 hodin. Vstupné dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 04.02.2024 - Ne 11.02.2024

                                        
                                        [image: Výstava obrazů Niny Urbanové]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Výstava obrazů Niny Urbanové

                                            Zahájení výstavy se koná 4. 2. 2024 od 17 hodin. Vstupné dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 04.02.2024 - Ne 11.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            „MASky“ přinášejí to pravé z regionů

                                            Každý region v České republice má svůj vlastní neopakovatelný charakter. Výrobky a produkty pocházející z regionů v Královéhradeckém kraji v sobě nesou osobité přírodní bohatství, kulturu i tradice, a zároveň v nich je vložena duše zdejších řemeslníků a zemědělců. �

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 22.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čermná zve do letního kina

                                            Když máte k dispozici devět životů, tak vám na tom, že tu a tam něco odskáčete, vůbec nezáleží, zvlášť když jste legendární hrdina, který se dobrovolně vrhá do těch nejbláznivějších dobrodružství. Kocour v botách právě zachránil obyvatele jednoho městečka před ř

                                            Čermná

                                            Út 15.08.2023 - Út 15.08.2023

                                        
                                        [image: Čermná zve do letního kina]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čermná zve do letního kina

                                            Když máte k dispozici devět životů, tak vám na tom, že tu a tam něco odskáčete, vůbec nezáleží, zvlášť když jste legendární hrdina, který se dobrovolně vrhá do těch nejbláznivějších dobrodružství. Kocour v botách právě zachránil obyvatele jednoho městečka před ř

                                            Čermná

                                            Út 15.08.2023 - Út 15.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Zpívání v Horním Žďáru

                                            Nálada bude krásně předvánoční, nadělte si dárek, co nikde nekoupíte. 

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Pá 23.12.2022 - Pá 23.12.2022

                                        
                                        [image: Zpívání v Horním Žďáru]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Zpívání v Horním Žďáru

                                            Nálada bude krásně předvánoční, nadělte si dárek, co nikde nekoupíte. 

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Pá 23.12.2022 - Pá 23.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Senior dům Beránek

                                            „Poskytujeme přívětivou a bezpečnou náruč těm, kteří ji potřebují“. Takové je motto Senior domu Beránek v Úpici, jehož základním posláním je poskytování sociálních, zdravotních, ošetřovatelských služeb i podpora soběstačnosti klientů vedoucí k možnosti realizace

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 09.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




